
Zał.Nr U  
do Protokołu Nr 

z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 31.08.2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 10 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. u ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. 
U. Nr 46 poz. 543 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co 
następuje:

'  .  '  §)• '  '

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 10 lat z Niepublicznym 
Zakładem Opieki Zdrowotnej “Żuławy” z przeznaczeniem na prowadzenie działalności wyłącznie 
w zakresie podstawowej opieki medycznej.

Uchwała Nr XXII /181 / 2004 r.
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 31 sierpnia 2004 r.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W C
F|ad'

mgr Wla

Nf CZĄCY
minyJ o'ystaw Nacel

\



I'
6<A

Z dniem 01.04.2004 r. prawem cesji umowy najmu lokalu użytkowego zawartej dnia 

08.01.2004 r. świadczenia w zakresie  podstawowej opieki zdrowotnej w Ośrodku Zdrowia w 

Lichnowach wykonuje Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej “ Żuławy”.

Z uwagi na znaczne nakłady finansowe poniesione przez właściciela nowego podmiotu 

gospodarczego na poprawę warunków lokalowych Ośrodka zasadne jest przedłużenie okresu najmu 

lokalu na okres do 10 lat. Należy ponadi^ zaznaczyć, iż powyższa działalność najemcy odpowiada 

interesom lokalnej społeczności.

W związku z powyższym wnioskuje o podjęcie niniejszej uchwały.

Uzasadnienie

U J

%


